
COMUNE DI CASTIGLIONE DEL LAGO
PROVINCIA DI PERUGIA

i2

06061 ~ Piazza Gramsci n. l
Tei 075 96581 - Fax 075 9658200

OGGETTO: DICHIARAZIONE DI INSUSSISTENZÀ M SITUAZIONI DI
INCOMPATIBILITÀ E DI ASTENSIONE PER LA COMPOSIZIONE DELLA
COMMISSIONE GIUDICATRICE RELATIVA PROCEDURA NEGOZIATA PER
L'AFFBDAMENTO A COOPERATIVA SOCIALE DI TIPO B, IN CONFORMITÀ*
ALI/ART. 5 DELLA LEGGE N. 381/1991, DEL SERVIZIO DI ACCOMPAGNAMENTO E
VIGILANZA SUGLI SCUOLABUS DEI BAMBINI DELLA SCUOLA D'INFANZIA -
PERIODO 1° SETTEMBRE 2023 - 30 GIUGNO 2027, MEDIANTE R.D.O. SUL MEPA- CIG:
9928556799

\\iy sottoscrÌtta/oA^TlQMlp. .^Q6€fóCO.. ,'A^.O^).. istruttore direttivo
Area.. .QO.^fó^. .^. CQrUl(^a2^AM................. Settore

..del Comune di Castiglione del Lago, individuata quale Membro/

Prg?Ktenfe della commissione giudicatrice ex art. 77 del decreto legislativo n. 50 del 18 aprile 2016 e

ss.mm.ii. in relazione al l'espletamento della gara in oggetto, con la presente dichiara espressamente:

DI ACCETTARE

la designazione a presidente/componente della commissione giudicatrice ex art. 77 del D.Lgs. n.

50/2016 per l'espletamento della procedura di gara relativa al P AFFIDAMENTO A COOPERATIVA
SOCIALE DI TIPO B, IN CONFORMITÀ' ALVART. 5 DELLA LEGGE N. 381/1991, DEL
SERVIZIO DI ACCOMPAGNAMENTO E VIGILANZA SUGLI SCUOLABUS DEI BAMBINI
DELLA SCUOLA ^INFANZIA - PERIODO 1° SETTEMBRE 2023 - 30 GIUGNO 2027,
MEDIANTE R.D.O. SUL MEPA
inoltre, consapevole delle responsabilità che assume con la presente dichiarazione resa ai sensi degli
artt. 46 e 47 del D.P.R. 28 dicembre 2000 n. 445,

DICHIARA

Ai sensi e per gli effetti deIPart. 77, comma 9, del D.Lgs. n. 50/2016

• di non aver svolto ne di svolgere alcuna altra funzione o incarico tecnico o amministrativo

relativamente al contratto del cui affidamento si tratta;

• di non aver ricoperto, nel biennio antecedente al? indizione della procedura di aggiudicazione,
cariche di pubblico amministratore relativamente ai contratti affidati dall'Ammmistrazione
presso la quale ha esercitato le proprie funzioni di istituto;

• di non incorrere nelle fattispecie di cui alPart. 35 bis del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, di cui
all'art. 51 del codice di procedura civile e di cui alPart. 42 del D.Lgs. n. 50 del 18 aprile 2016;



• di non essere a conoscenza, al momento deli'assunzione delFincarico di

PresÌdente/CommÌssario della gara in oggetto, della sussistenza di alcuna situazione che
comporti PobblÌgo di astensione dalla partecipazione alla Commissione

• di non essere stato condannato, neppure con sentenza non passata in giudicato, per i reati

previsti nel capo I - del titolo II del libro secondo de! codice penale ai sensi delFart. 35-bis,
comma l, lett. c) del D. Lgs. 165/2001

• di non essere, pertanto, nelle condizioni di incompatibilità di cui alle disposizioni normative
Legge 190/2012, D. Lgs. 39/2013, D. Lgs. 50/2016, ai fini della nomina a componente della
Commissione giudicatrice della gara in oggetto

• di impegnarsi, qualora in un momento successivo alFassunzione dell'incarico, sopraggiunga

una delle condizioni di incompatibilità di cui alle predette norme, ovvero una situazione (o la
conoscenza della sussistenza di una situazione) di conflitto di interessi, anche potenziale, a
darne notizia agli altri componenti della Commissione e ad astenersi e/o dimettersi dalla
funzione,

• di essere informato che, ai sensi e per gli effetti di cui al Regolamento Europeo n° 679/2016 -
GDPR, i dati personali raccolti sono acquisiti esclusivamente al fine delia prevenzione di
eventuali conflitti di Interesse e saranno trattati, anche con strumenti informatici,

esclusivamente nell'ambito del procedimento per il quale la presente dichiarazione viene resa

• di essere informato che la presente dichiarazione ed il proprio curriculum vitae saranno

pubblicati sul sito https://www.comune.castiglione-del-lago.pg.it

in ottemperanza a quanto prescritto dalPart. 29, comma l dei D. Lgs. 50/2016.

Castiglione del Lago, Agosto 2023

Firma
ìberto Meoni


